musical de “Lucas Gabriel e Banda” em praça pública no dia 15 de fevereiro de 2026 no 

evento Capim Folia 2026, assegurando maior eficiência e eficácia à administração pública 

de acordo com especificações e proposta em anexo, para atender às necessidades da 

Prefeitura Municipal. 

Valor do contrato: R$ 45.000,00 (quarenta e cinco mil reais). 

Data de vigência: 05/02/2026 até 18/02/2026 

Extrato Aditivo nº 02/2026 - Processo nº 20/2025 - Contrato nº 15/2025 Espécie: INEXIGIBILIDADE nº 03/2025 

CAMARA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO 

Aditivo nº 02/2026 Processo nº 20/2025 Contrato nº 15/2025

[...]

praça pública no dia 16 de fevereiro de 2026 no evento Capim Folia 2026, assegurando 

maior eficiência e eficácia à administração pública de acordo com especificações e 

proposta em anexo, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal. 

Valor do contrato: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais). 

Data de vigência: 06/02/2026 até 18/02/2026